事 務 連 絡

令和５年５月９日

保護者各位

沖縄県立豊見城南高等学校

  ＰＴＡ会長 山 口 信 江

校   長  金 城 伸 子

（公印省略）

ＰＴＡ総会及び授業参観開催のご案内

 青葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校のＰＴＡ活動及び教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度のＰＴＡ総会及び授業参観を下記の通り開催します。

 つきましては、お誘い合わせの上ご出席いただき、生徒達を激励していただきますようご案

内申し上げます。

記

１．日 時   令和５年５月２１日（日） １２時５５分～

２．日 程

  （１）授業参観            １２：５５～１３：４５  各教室（４校時）

     ※ 参観する授業は「月曜日の４校時」です。

※ 教室配置、授業の場所については裏面をご覧ください。

  （２）ＰＴＡ総会           １４：００～１５：００  視聴覚教室（本館２Ｆ）

  （３）ＡＩ学習ドリル『すらら』説明会 １５：１０～１６：００  視聴覚教室

     講師：株式会社すららネット 瑞慶覧 七海 氏

※ 当日について

① 弁当販売はありません（日曜日のため）。各ご家庭にてご準備お願いします。

② お車でお越しの方は職員が誘導しますので、指示に従って駐車するようお願いします。

※ 参加可否については、以下の①または②で報告お願いします。

① 下記の用紙に記入し、５月１６日（火）までに学級担任へ提出。

② 「楽メ」から５月１６日（火）までに回答。

        ＰＴＡ総会参加可否書（どちらかに必ず○をつけてください）

５月２１日（日）の PTA 総会に、

  １．参加します     ２．参加できませんので、ＰＴＡ総会の議事に

                     関する一切を委任します。

（   ）年（   ）組（   ）番

生徒氏名：                 保護者氏名：             印

切り取り線

           西                                        令和５年度 教室配置図                  東

階段 ４Ｆ

３Ｆ

２Ｆ

１Ｆ

4F多目的教室① 4F多目的教室② 4F多目的教室③ 4F多目的教室④
ＷＣ

男
階段    音楽教室1

準

備

室
音楽教室2   書道教室

階
段

社会科教室    準備室      ＬＬ教室

ＷＣ

女  地学教室1

準

備

室
 準備室   ＣＡＩ教室

    化学教室1   準備室     化学教室2
ＷＣ

男     物理教室1  物理準備室    物理教室2

    生物教室1   準備室     生物教室2
ＷＣ

女  被服教室
家庭科
準備室     調理教室

  プール

   美術教室  準備室  物理教室  地学教室

物理地学
準備室

 階段

   外

 階

 段

       渡
       り

  外

階

段

４Ｆ １－１ １－２ ４Ａ教室

Ｗ
Ｃ
男

Ｗ
Ｃ
女

１－３ ４Ｂ教室 １－４

     階段    廊
下

３Ｆ

２Ｆ

１Ｆ

ルーフ  ２－１ ２－２ ３Ａ教室
Ｗ
Ｃ
男

Ｗ
Ｃ
女

学年室  ２－３ ２－４

司書室
図書館

階段

生
徒
会

視聴覚
準備室

視聴覚室

体育館

放送室

ルーフ
デッキ

３－１ ３－２  ２Ａ教室
Ｗ
Ｃ
男

Ｗ
Ｃ
女

３－３ ３－４ ３－５

階

段

室
①

会
議
室
②

休
憩
室

休
憩
室

職員

ＷＣ  校長室  光庭 階段
倉
庫

保

管

庫
３学年室

生徒
支援室

自習室

第２
相談室

職員室

印刷室

事務室  玄関
進路
指導室

進路
資料室

保健室

保管庫

●ｼｰｻｰ

●ｼｰｻｰ

校門～グラウンド入り口の道路

                                                                                                                     部室

   運動場
  Ｗ Ｃ

ゴミ集積所

駐車場

駐輪場

渡り

廊下

会
議
室
①

第 1

相談室

教　科
場　所

★は旧校舎

1年1組

1年2組

1年3組

1年4組 生物基礎 ★生物教室

物理基礎 物理教室

地学基礎 地学教室

美術Ⅱ 美術教室

音楽Ⅱ ★音楽教室

2年3組

2年4組

3年1組

3年2組

3年3組

3年4組

3年5組

体育
体育館
グラウンド

英語
コミュニケーションⅡ

★LL教室
２－３HR教室
２－４HR教室
★４F多目的④

現代文・古文B
３年１組HR教室
３年２組HR教室
２A教室

授業参観時の授業場所一覧

数学Ⅰ

1-1HR教室
1-2HR教室
1-3HR教室
４A教室
４B教室

2年1組

2年2組